
SMLOUVA

o poskytování služeb dle § 5.1 občanského zákoníku

Smluvní strany:

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO FONDU PRAHA
Se sídlem U Prioru 8, Praha 6 - Ruzyně, I ól 00
IČ: 60 46 05 80
Zastoupená: ředitelem
(dále jen poskytovatel) na straně jedné

a

Statutární město Brno, MČ Brno-Královo Pole
Palackého tř, 59, 612 93 Brno
zastoupená: Ing. Ivan Kopečný - starosta městské části
IČ: 44 99 27 85 03, DIČ: CZ44992785

(dále jen oprávněný)

I. Předmět smlouvy

1. SVBF se zavazuje, že pro zajištění smlouvy poskytne oprávněnému odběr vody
pro bytový dům Staňková l Sb.

2. Specifikace služby:
Voda - dle podružného vodoměru č. 2776862 počáteční stav 8420 m3
Poskytovatel umožní odběr z vnitřní sítě objektu Staňková 22, Brno.

II, Cenové ujednání

1. Smluvní strany sjednaly cenu zajišťovaných služeb přeúčtováním nákladů na
vodné a stočné bytového domu v ulici Staňkova 18b, č.p. 583 podle množství
naměřené podružným vodoměrem za cenu prvododavatele takto :
- za rok 2008 jednorázovou úhradou proti vystavené faktuře.
- v roce 2009 a dále je oprávněný je povinen uhradit poskytovateli do 15. dne
v měsíci zálohu na účet poskytovatele (5037-881/0710 ČNB Brno) ve výši 2500
Kč

2. Poskytovatel provede vyúčtování dodávky za uplynulý kalendářní rok vždy
k 31. 12. a vystaví fakturu neprodleně po obdržení vyúčtovaní faktury od
prvododavatele..
Lhůta splatností faktury je stanovena na 21 dní ode dne doručení.

3. Při prodlení oprávněného s úhradou faktur bude poskytovatelem účtován
úrok z prodlení podle § 517 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění.

4. Nebude-li faktura zaplacena do dne splatnosti, je poskytovalel oprávněn bez
dalšího upozornění, či výzvy, ukončit s okamžitou platností dodávku vody.
Oprávněný v takovémto případě nemá nárok na náhradu škody, která by mu



v důsledku toho vznikla. Poskytovatel upozorňuje, že bude vymáhat dlužnou
částku, úroky z prodlení i úhradu za odebranou vodu (vodné a stočné)
v plném rozsahu.

lil. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.8, 2008. Výpovědní lhůta je
shodná pro obě strany a činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi,
nedohodnou- li se smluvní strany jinak. Výpověď, případné dodatky a změny
smlouvy budou prováděny pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

2. Poskytovatel, jako podružný dodavatel, nenese odpovědnost za plynulost
dodávek vody. Rovněž nenese odpovědnost za škody vzniklé přerušením,
nebo omezením dodávek vody od prvododavatele nebo vyšší mocí.

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání odebírané vody,
stavu technického zařízení připojeného na vnitrní síť poskytovatele. Oprávněný
je povinen zajistit, aby jeho zařízení připojená na zařízení poskytovatele byla
v takovém technickém stavu, aby neohrozil vznik škody a dále je povinen na
požádání předložit revizní zprávy a jiné písemné atesty, osvědčující technickou
způsobilost jeho zařízení. Neodsíraní-li oprávněný po upozornění poskytovatele
zjištěné závady ve stanovené lhůté, je poskytovatel oprávněn s okamžitou
platností přerušit poskytování předmětné služby.

4. Tato smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, tři
obdrží poskytovatel a jedno oprávněný.

5, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují,
že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání,
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

DOLOŽKA
dle § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření shora specifikované Smlouvy o poskytování služeb dle § 51 Ol bylo na
straně statutárního města Brna, MČ Brno-Kráiovo Pole projednáno a odsouhlaseno

na schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne usnesením čís,

V Praze dne

starosta MČ Brno-Kr^lovo P


